REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 25.11.2022

Bazuar né Udhézim Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik Neni 6 pika 5.1 Zyra e Arsimit, lidhur me Konkursin e shpallur me daté: 10.11.2022-Nr.
Protokolli 07/40681, bene keté:

NJOFTIM
(Pér anulim té konKkursit — pikat 1, 2)

Institucioni: Komuna e Degan
Drejtoria: Drejtoria e Arsimit

Titulli i vendit t€ punés:

1 Shkolla Fillore Mesme e Ulét “’Lidhja e Psikolog i/e shkolle (Zévendésim Lehonie 1
Prizrenit’” né Degan. nga data 01.01.2023)
2 Drejtoria e Arsimit né Degan Psikolog i/e shkolle Vend i Liré 1

Lloji i Pozités: Népunés i Shérbimit Publik;
Titulli i mbikéqyrésit: Drejtori i Institucionit;

Komisioni Pérzgjedhés Vlerésues dhe Intervistues i Drejtorisé s& Arsimit, ju njofton se ka pérfunduar
me shqyrtimin e aplikacioneve pér aplikantet té cilét kané aplikuar né konkursin e jashtém-publik.

Komision ka vlerésues, se nuk ka mundur t& krijoj listén e ngushté sipas kritereve té caktuara me
konkurs pér keté pozité pune.

Ju falénderojmé pér mirékuptim!




